



64	Помощник управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Уборщик паркинга	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ЖСК "Князь Александр Невский"</b>																									
36	Электромеханик по лифтам и лифтовому оборудованию	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 04.07.2023


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Галенко Игорь Васильевич

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Соколова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)



(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

Кирилльцева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5896

(№ в реестре)

Курилова Алена Николаевна

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)